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Vendore të datës 14 Maj 2024 dhe 23 Korrik 2024” 

 

 

1
 

Data: 12.05.2024 Nr: 40 

Ora: 14:00 

 

 
 

V E N D I M 
 

PËR 
 

MIRATIMIN E RAPORTIT MBI GJETJET KYÇE TË PROCESITTË KRYQËZIMIT 

TË TË DHENAVE ELEKTRONIKE DHE BIOMETRIKE TË MBLEDHURA NGA 

PAJISJET ELEKTRONIKE TË IDENTIFIKIMIT TË ZGJEDHËSVE, NË 

ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2024 

DHE 23 KORRIK 2024 

Në mbështetje të neneve 14, 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, dhe 167/2, të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i 

Zgjedhjeve dhe Nënkomisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

VENDOSIM: 

1. Miratimin e raportit mbi gjetjet kyçe të procesit të kryqëzimit të të dhënave elektronike 

dhe biometrike të mbledhura nga pajisjet e identifikimit elektronik që i bashkëlidhet 

këtij vendimi. 

 

2. Të bëhet kallëzim pranë organit të prokurorisë për shkeljet e konstatuara sipas listës në 

raportin e kryqëzimit, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga shpallja e tij. 

 

Nënkomisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve       Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
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